
In Ricordo Di Davide Giovani (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 05'15''40 389
2 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 05'17''20 382
3 Coriolani Amelie ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 05'47''90 289

Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD Squalificato

400 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curti Valentina ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 04'42''60 540
2 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 05'15''40 389
3 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 05'39''10 313

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sapone Fortunata ITA 2009 Libertas Nuoto Caluso ASD 04'57''00 465
2 Malano Michela ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 05'05''40 428
3 Scotto Vittoria ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 05'24''30 357

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gullino Simone ITA 2011 Wild Sport ASD 04'40''90 431
2 Vitolo Mattia ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 04'56''70 366
3 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 05'02''60 345
4 Di Cerbo Luigi ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 05'15''80 303

400 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 04'15''50 573
2 Ferrero Edoardo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 05'38''60 246

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pertosa Michele ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 04'26''40 505
2 Vacchino Andrea ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 04'28''40 494
3 Bellafiore Alessandro ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 04'40''60 432
4 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 04'47''30 403
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RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchiando Melissa ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''10 378
2 Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''90 352
3 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''20 342
4 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''30 340
5 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'35''80 299
6 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 00'36''40 284
7 Paschetta Maria ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'36''50 282
8 Pasquali Alice ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'37''50 260

Gattino Eleonora ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'37''50 260
10 Licciardello Clara ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'38''00 250
11 Vitrani Asia ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'43''10 171
12 Oliva Rebecca ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'43''30 169
13 Barin Bianca ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'46''40 137

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantone Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'31''80 426
2 Galleano Francesca ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'32''10 414
3 Pirrera Viola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''30 340
4 Bonafini Valentina ITA 2010 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''80 325
5 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'35''20 314
6 Bragatto Carola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''20 289

Sgro' Martina ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanusso Giorgia ITA 2009 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'30''50 483
2 Riccobene Francesca ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''40 403
3 Tocariu Ecaterina Gyasmyn ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''00 349
4 Maschio Gaia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''30 340
5 Lamborizio Valentina ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''10 317

50 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tocariu Alexandru Leonardo ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'27''80 451
2 Pasquinucci Alessio ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''60 338

Gullino Simone ITA 2011 Wild Sport ASD 00'30''60 338
4 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'31''20 319
5 Ludu Lorenzo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''30 262
6 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'35''90 209
7 Pugliese Giacomo Maria ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''70 196
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RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''10 436

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verrastro Devis ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''30 532
2 Squitieri Fabio Rayhan ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''80 274
3 Infante Fabio ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''50 257

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'31''60 508
2 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''20 401

Allasia Marta ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''20 401
4 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''40 394
5 Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''90 319
6 Piano Ginevra ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'38''30 285
7 Arnaudo Isabel ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'38''60 279

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leone Greta ITA 2010 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''10 588
2 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 00'33''40 431
3 Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'34''60 387
4 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''30 245

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paschetta Vittoria ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'31''30 523
2 Zanusso Giorgia ITA 2009 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'32''20 481
3 Sapone Fortunata ITA 2009 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'36''30 335
4 Apostolo Arianna ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''60 327
5 Carlini Giorgia ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'46''40 160

50 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'31''10 359
2 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'34''60 260
3 Lebreno Dario ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'37''50 204
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RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dogliani Giovanni ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''80 256
Mascolo Antonio ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verrastro Devis ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''10 438
2 Piano Davide ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''70 412
3 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'30''30 388
4 Manini Andrej ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''80 369
5 Vacchino Andrea ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'33''40 290

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zulian Iris ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''40 346
2 Licciardello Clara ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'40''50 343
3 Mladentov Larissa ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''60 341

Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 00'40''60 341
5 Gattino Eleonora ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'42''90 289
6 Cavagnero Alessia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''00 219
7 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'47''20 217

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantone Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'37''20 443
2 Curti Valentina ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'38''80 390
3 Pirrera Viola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''81 390
4 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 00'39''10 381
5 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 00'41''30 324

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccobene Francesca ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''20 379
2 Ballan Margherita ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'44''80 253
3 Petrillo Virginia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''90 163

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 00'33''20 424
2 Vitolo Mattia ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'35''80 338
3 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'35''81 338
4 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 00'37''10 304

Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 00'37''10 304
6 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'38''20 278
7 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''10 240
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RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamberti Flavio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''50 347
2 Friggieri Lorenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''50 252

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pertosa Michele ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''10 569
2 Zovato Francesco ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'31''10 516
3 Bellafiore Alessandro ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'34''40 381
4 Martino Leonardo ITA 2006 Wild Sport ASD 00'34''70 371

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'02''10 529
2 Allasia Marta ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'08''20 399
3 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'08''60 393
4 Pasquali Alice ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'10''30 365
5 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'11''00 354

Paschetta Maria ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'11''00 354
7 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 01'11''80 342
8 Marchiando Melissa ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''10 338
9 Coriolani Amelie ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''40 334
10 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'13''40 320

Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'13''40 320
12 Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 01'14''30 309
13 Piano Ginevra ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'16''30 285
14 Arnaudo Isabel ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'17''50 272
15 Oliva Rebecca ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'19''50 252
16 Vitrani Asia ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'21''70 232
17 Barin Bianca ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'24''20 212
18 Cavagnero Alessia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'30''30 172
19 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'31''00 168

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leone Greta ITA 2010 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'59''70 596
2 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 01'03''60 493
3 Galleano Francesca ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'05''20 457
4 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 01'06''90 423
5 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'07''80 407

Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 01'07''80 407
7 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 01'08''00 403
8 Bragatto Carola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'09''10 384
9 Bonafini Valentina ITA 2010 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'10''40 363
10 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'12''70 330
11 Sgro' Martina ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''50 319
12 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'17''00 277
13 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'17''20 275
14 Parodi Linda ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'23''90 214
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malano Michela ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''08 530
2 Paschetta Vittoria ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'05''70 447
3 Scotto Vittoria ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'05''71 447
4 Lamborizio Valentina ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''80 389
5 Tocariu Ecaterina Gyasmyn ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'09''50 377
6 Maschio Gaia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''60 345
7 Apostolo Arianna ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''20 298
8 Ballan Margherita ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''80 249
9 Finetti Ginevra ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''80 240

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tocariu Alexandru Leonardo ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'56''00 513
2 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 00'58''90 441
3 Pasquinucci Alessio ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''00 378
4 Tridente Samuele ITA 2012 Wild Sport ASD 01'03''10 358
5 Di Cerbo Luigi ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''70 348
6 Ludu Lorenzo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'04''50 335
7 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 01'04''60 334
8 Serra Valerio ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'06''40 307
9 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'07''00 299
10 Santomarco Filippo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'09''50 268
11 Lebreno Dario ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'12''40 237
12 Pugliese Giacomo Maria ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'16''10 204
13 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'21''70 165

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 00'53''60 585
2 Russo Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''30 411
3 Lamberti Flavio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''70 365
4 Dogliani Giovanni ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'05''10 326
5 D'amico Simone ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''90 275
6 Friggieri Lorenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''80 254
7 Mascolo Antonio ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''40 237

Ferrero Edoardo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
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RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martino Leonardo ITA 2006 Wild Sport ASD 00'57''10 484
2 Piano Davide ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'57''60 471
3 Manini Andrej ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'58''40 452
4 Infante Fabio ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''30 282
5 Squitieri Fabio Rayhan ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''80 254

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 01'58''90 396
(Gullino Simone, Osella Giulia, Coviti Alexandra, Tridente Samuele)

2 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'59''50 390
(Cerutti Marika, Serra Valerio, Marciuc Aurora, Ludu Lorenzo)

3 VO2 Nuoto Torino SSD 02'03''20 356
(Pasquinucci Alessio, Coriolani Amelie, Di Cerbo Luigi, Marchiando Melissa)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 01'49''50 507
(Senestro Luca, Rosso Arianna, Soave Shanise, Mamino Elia)

2 VO2 Nuoto Torino SSD 02'00''50 380
(Lamberti Flavio, Cavagnero Alessia, Sgro' Martina, Russo Riccardo)

3 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'05''60 336
(Santomarco Filippo, Pirrera Viola, Lebreno Dario, Bragatto Carola)

Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD Squalificato
(Tocariu Alexandru Leonardo, Dogliani Giovanni, Galleano Francesca, Leone Greta)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 01'49''70 504
(Verrastro Devis, Riccobene Francesca, Malano Michela, Pertosa Michele)

2 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'53''30 457
(Paschetta Vittoria, Scotto Vittoria, Zovato Francesco, Manini Andrej)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'08''10 316
(Ferrero Edoardo, Maschio Gaia, D'amico Simone, Ballan Margherita)

Libertas Nuoto Caluso ASD Squalificato
(Bellafiore Alessandro, Vacchino Andrea, Zanusso Giorgia, Sapone Fortunata)
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